
JOSE DE JESUS ROBLEDO
5.5 kW 23 de Septiembre de 2024

1A

1,188 kWh $ 3,795

10 1,479 kWh $54

98.58 % BIMESTRE $ 3,741

$22,771.00 MXN $327.00 MXN $22,445.00 MXN

550 W 10 28 m 2

RETORNO DE INVERSIÓN: 4.5 AÑOS



Propuesta 1 23 de Septiembre de 2024 8 de Octubre de 2024

# 20240005

JOSE DE JESUS ROBLEDO  

10 Connera 550W

Subtotal $ 100,000.00

TOTAL (MXN) $ 100,000.00

4443194058 finckamx@gmail.com



1 $ 22,771.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 22,445.00 $ 22,445.00 $ -77,555.00

2 $ 23,454.13 $ 336.81 $ 0.00 $ 23,118.35 $ 23,118.35 $ -54,436.65

3 $ 24,157.75 $ 346.91 $ 0.00 $ 23,811.90 $ 23,811.90 $ -30,624.75

4 $ 24,882.49 $ 357.32 $ 0.00 $ 24,526.26 $ 24,526.26 $ -6,098.49

5 $ 25,628.96 $ 368.04 $ 0.00 $ 25,262.05 $ 25,262.05 $ 19,163.55

6 $ 26,397.83 $ 379.08 $ 0.00 $ 26,019.91 $ 26,019.91 $ 45,183.46

7 $ 27,189.76 $ 390.46 $ 0.00 $ 26,800.50 $ 26,800.50 $ 71,983.96

8 $ 28,005.46 $ 402.17 $ 0.00 $ 27,604.52 $ 27,604.52 $ 99,588.48

9 $ 28,845.62 $ 414.23 $ 0.00 $ 28,432.65 $ 28,432.65 $ 128,021.14

10 $ 29,710.99 $ 426.66 $ 0.00 $ 29,285.63 $ 29,285.63 $ 157,306.77

11 $ 30,602.32 $ 439.46 $ 0.00 $ 30,164.20 $ 30,164.20 $ 187,470.97

12 $ 31,520.39 $ 452.64 $ 0.00 $ 31,069.13 $ 31,069.13 $ 218,540.10

13 $ 32,466.00 $ 466.22 $ 0.00 $ 32,001.20 $ 32,001.20 $ 250,541.31

14 $ 33,439.98 $ 480.21 $ 0.00 $ 32,961.24 $ 32,961.24 $ 283,502.55

15 $ 34,443.18 $ 494.62 $ 0.00 $ 33,950.08 $ 33,950.08 $ 317,452.62

16 $ 35,476.48 $ 509.46 $ 0.00 $ 34,968.58 $ 34,968.58 $ 352,421.20

17 $ 36,540.77 $ 524.74 $ 0.00 $ 36,017.64 $ 36,017.64 $ 388,438.84

18 $ 37,636.99 $ 540.48 $ 0.00 $ 37,098.17 $ 37,098.17 $ 425,537.00

19 $ 38,766.10 $ 556.70 $ 0.00 $ 38,211.11 $ 38,211.11 $ 463,748.11

20 $ 39,929.09 $ 573.40 $ 0.00 $ 39,357.44 $ 39,357.44 $ 503,105.56

21 $ 41,126.96 $ 590.60 $ 0.00 $ 40,538.17 $ 40,538.17 $ 543,643.72

22 $ 42,360.77 $ 608.32 $ 0.00 $ 41,754.31 $ 41,754.31 $ 585,398.03

23 $ 43,631.59 $ 626.57 $ 0.00 $ 43,006.94 $ 43,006.94 $ 628,404.97

24 $ 44,940.54 $ 645.36 $ 0.00 $ 44,297.15 $ 44,297.15 $ 672,702.12

25 $ 46,288.75 $ 664.72 $ 0.00 $ 45,626.06 $ 45,626.06 $ 718,328.19

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 778.5 825.3 926.9 907.1 946.6 871.6 856.0 832.3 712.8 800.8 755.9 774.6

Consumo actual 674.0 674.0 426.0 426.0 663.5 663.5 514.5 514.5 647.5 647.5 638.5 638.5

Pedro Moreno 305, Col. Centro  CP 78250 San Luis Potosí, S.L.P.


